
Zarządzenie pwl//2s
Starosty Otwockiego

z dnia I2 sierpnia 2025 r.

w sprawie nadania zadania podmiotowi ochrony ludności i obrony cywilnej

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 58 ust. 2; art. 18 ust. 1 — 2 oraz w zw. z 17 ust. 1

pkt 37 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. roku o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z

2024 r., poz. 1907), zarządza się, co następuje:

$ I. Zobowiązuje się Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku (dalej: „ZDP”) jako podmiot

ochrony ludności i obrony cywilnej do realizacji zadań w zakresie:

l. podejmowania działań przy zwalczaniu skutków klęsk żywiołowych, katastrof

naturalnych, katastrof technicznych, epidemiologicznych oraz w sytuacjach zakłócenia

bezpieczeństwa;

2. pomocy przy ewakuacji ludności, zwierząt i mienia z terenów objętych sytuacją

kryzysową.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZDP.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

asz Las

SEKRET IATU | s
Krzysztof $molak

Krystyna Dlesińska


